



ज्योती लॅबोरेटरीज लिमिटेड

सीआयएन : एल२४२४०एमएच१९९२पीएलसी१२८६५१

नोंदणी कार्यालय : उजाला हाऊस, रामकृष्ण मंदिर रोड, कोंडीविटा, अंधेरी (पू),
मुंबई - ४०० ०५९

टेलि.: ०२२ ६६८९२८०० फॅक्स : ०२२ ६६८९२८०५

ईमेल : secretarial@jyothy.com वेबसाइट : www.jyothylaboratories.com

सूचना

सेबी (सुचिबद्धता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमावली, २०१५ (सुची नियमन), च्या नियमन २९ सहवाच्यता नियमन ४७ आणि इतर संबंधित नियमन अन्वये, याद्वारे सूचना देण्यात येते की, अन्य बाबींसह ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष एकत्रित आणि स्वतंत्र पद्धतीच्या आधारावर कंपनीच्या सांविधिक लेखापरिक्षकांकडून पुनर्परिक्षित करून विचारात घेऊन अभिलिखित करण्यासाठी ज्योती लॅबोरेटरीज लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची सभा गुरुवार, ३ ऑगस्ट, २०१७ रोजी आयोजित केली आहे.

वरील सूचना खालील वेबसाइटवरही उपलब्ध आहे:

www.jyothylaboratories.com, www.bseindia.com, www.nseindia.com

ज्योती लॅबोरेटरीज लिमिटेडकरिता

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २० जुलै, २०१७

सही/-

श्रेयस त्रिवेदी

मुख्य - विधी आणि कंपनी सचिव

**JYOTHY LABORATORIES LIMITED**

CIN: L24240MH1992PLC128651

Regd. Office: 'Ujala House', Ramkrishna Mandir Road, Kondivita, Andheri (E), Mumbai – 400 059.

Tel: 022-66892800, Fax: 022-66892805,

Email Id: secretarial@jyothy.com, Website: www.jyothylaboratories.com

Notice

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 and other relevant Regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of Jyothy Laboratories Limited will be held on Thursday, August 3, 2017, inter-alia, to consider and approve the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2017, with limited review by the Statutory Auditors of the Company.

The aforesaid intimation can also be accessed on the following websites: www.jyothylaboratories.com, www.bseindia.com, www.nseindia.com.

For Jyothy Laboratories Limited**Place:** Mumbai**Date :** July 20, 2017

Sd/-

Shreyas Trivedi

Head - Legal & Company Secretary